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Ltl'Dod6vatet Jana Srobov6
Pod tlboiou 386ll,Habovka

rto rcuzzlt
ntd: 1040007693

Zivnostenskli list vydanli OU Twdo5in 5.4.2011

Faktfra i.:
812012

Dailovf doklad:

I Forma rihradv:
Bankov6 spoienie: VUB

lo ridtu: 287494255910200
jedn6vka d. zmluva d.2-1412012 -

Fakturujeme V6m za prirce vykonan6 v zmysle preberacieho protokolu a rikolovych
listov, ktor6 sri prilohou uvedenej faktriry.

j podreg.d.: 560-15965,.
1_._

Ftu*@elel-u-&L--
I Oatum vystavenia faktriry:
inatum sptatnosiil

017

028

039

3011U2012 I

3U1212012

Odberatel':
Sl r.r.Nnp-u
Tatranskd Lomnica
Ochranny obvod Habovka
027 32 Zuberec
reo:31966977
re opu: sK202t2o293t
DIC:2021202931

cena

598,94

96,58

423,03

168,30

105,60

>

Vyko podv popis

015 03 Uhadzovanie haluziny s p6lenim

017 03 Ochrana mladyich lesnfch porastov oSlap6vanim

mnoZstvo

230,97

22,00

201,00

15,00

30,00

Spolu 1392,45,-€
Spolu s DPH: Nie som platca DPH

16 Chemick6 ochrana protizveri

03 Ochrana lesa obvdzom z haluzinY

0B Odstrahovanie zbytkov po kalamite
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Vystavil: Jana Srobovd u' it--

Celkom k rihrade:


